
Dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 4462096754

POJISTNÁ SMLOUVA c. 4462096754 
Dodatek číslo: 3

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, Česká republika

Zastoupena:
na základě pověření 

představenstvem společnosti

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 700 135 002 / 0800

Kontaktní osoba - číslo telefonu: 

dále jen „pojistitel"

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

Zastoupen: Ing. Daliborem Šafaříkem, Ph.D., ekonomickým ředitelem

IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
Bankoví spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5039-26300511/0100

Kontaktní osoba - 
Pojistnfc je subjektem povinným podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnit tento dodatek 
pojistné smlouvy.

dále jen „pojistník"
uzavírají

dodatek číslo 3 pojistné smlouvy č. 4462096754 (dále jen pojistná smlouva), kte^m se upravuje počet 
pojištěných osob a stanovuje pojistné na období pojistného roku od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2023. Do Závěrečných 
ustavení tohoto dodatku se doplňuje smluvní ujedn^í o zániku smlouvy výpovědí ze strany pojistníka.

Části
Změny ustanovení pojistné smlouvy

V pojistné smlouvě se v Článku II upravuje počet pojištěných osob z 1348 na 1351.

Znění článku II po úpravě:

Článek II
POJIŠTĚNÍ ÚRAZU

1. Touto smlouvou se pojišťuje 1 351 zaměstnanců pojistníka při výkonu práva myslivosti. Všichni pojištění 
jsou zařazeni ve 3. rizikové skupině se shodnou pojištěnou dobou a pojistnou částkou pro jednotlivé druhy 
pojištění.

V pojistné smlouvě se v Článku IV upravuje počet pojištěných osob ve skupině z 1 348 na 1 351.

Znění článku IV po úpravě:

Vytvořeno dne: 22. 6. 2022 Strana 1 (celkem 2)

Dodatek číslo 3 smlouvy: 4462096754 Parafa pojistitele: Parafa pojistníka:



Dodatek č. 3 pojistné smlouvy č. 4462096754

Článek IV
POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

Nastane-li během trvání pojištění pojistná událost, pojistitel poskytne plnění v tomto rozsahu:

Skupina číslo: 1
Počet pojištěných ve skupině: 1 351

Riziková skupina: 3

Pojištěné riziko Pojistná částka
Smrt následkem úrazu 30 000 Kč
T^alé následky úrazu s plněním od 10 % poškození bez progresivního 
plnění

30 000 Kč

V pojistné smlouvě se v Článku VIII, v odst. 1. snižuje počet pojištěných osob z 1 358 na 1 351 a v odst. 4. se 
přepočítává upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu. V souladu s ustanovením odst. 4., Článku VIII 
pojistaé smlouvy se roční pojistaé nemění, protože snížení počtu pojištěných o 7 osob činí jen 0,51 % 
z ujednrných 10 % maximáta&o rozdílu počtu pojištěných osob pro zachování ujednaného ročního pojistného.

Znění článku VIII
VIII

POJISTNÉ
1. pojistné za úrazové pojištění pro 1 351 pojištěných osob činí 65 184 Kč.

16 296 Kč. Měsíční pojistné činí 5 432 Kč.

4. Posleto věta:
Upravené roční pojistné na jednu pojištěnou osobu pro účely přepočtu pojistného při změně počtu 
pojištěných osob činí 48,00 Kč.

ČÁST II
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistitel se s pojistníkem dohodl, že na základě výpovědi ze strany pojistníka ukoněí platnost
k datu,

pojistné, v případě, když bude výpověď doručena nejpozději do 30 kalendářních dnů před tímto 
datem. Nebude-li podmínka 30 dnů dodržena, zanikne smlouva výpovědí pojistníka až po

, k datu, do kterého bude
2. 4462096754, než vyjmenovaná v Části I tohoto dodatku, a v 

II, vložením nového textu do původního odstavce 1., se tímto dodatkem nemění a zůstávají
v platnosti.

3. lou^ byl vypracován ve 2 stejnopisech. Pojistaík, a pojistitel obdrží po 
jednom vyhotovení. Tento dodatek obsahuje 2 strany.

4. Tento Dodatek ě. 3 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými
. 3 souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. V

3 7. 2022, nabývá dodatek
1. 7. 2022.

5. Přílohy: Pověření podepisujícího za pojistitele

V Praze dne V Hradci Králové dne

Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
Digitální podpis: 
29.06.2022 12:40

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 
Vienna Insurance Group

, Ph.D.
ekonomický ředitel

republiky, s.p.

Vytvořeno dne: 22. 6. 2022 Strana 2 (celkem 2)

Dodatek číslo 3 smlouvy: 4462096754 Parafa pojistitele: Parafa pojistníka:




